庫奧尼旅行社股份有限公司庫奧尼旅行社股份有限公司庫奧尼旅行社股份有限公司庫奧尼旅行社股份有限公司

受文者： 輔仁大學西班牙語文學系

主旨：庫奧尼旅行社股份有限公司徵求時薪制行政人員事宜

說明:

1. 超過百年歷史成立於 1906年的 Kuoni Group是全球最具規模的國際旅遊集團，為提供國

內各大專院校學生利用暑期時間，藉此工讀機會能夠對於旅遊服務及相關產業有更進一

步的認識，並對整個產業作業執行上有更確實的概念，藉以培養學生對於日後求職的工

作技能。

2. 任用期間：即日起至 2015年 10月止。

3. 上班時間：

暑假期間： 09:00-18:00

9-10月：可再與主管協議，但每週至少一天，每日最少 4小時。

4. 工作待遇：NT$120/hr.

5. 工作地點：台北市中山區長春路 176號 6樓 (捷運松江南京站)

6. 工讀單位及需求如下：

7. 申請方式及作業流程：

(1)  請有意願的學生自製履歷表(含中英文簡歷表，中英文自傳)後，自行於 2015年年年年 6月月月月

12日前日前日前日前，提供予本公司聯絡人如下，由部門主管進行初審。

聯絡人:吳佳盈 Vivian Wu

電子信箱: TPE.HR@gta-travel.com.tw

電話: (02)2183-3502

*信件主旨請註明信件主旨請註明信件主旨請註明信件主旨請註明“應徵時薪制行政人員應徵時薪制行政人員應徵時薪制行政人員應徵時薪制行政人員”

*內文請註明內文請註明內文請註明內文請註明可配合的上班時間可配合的上班時間可配合的上班時間可配合的上班時間

*附件檔案請勿超過附件檔案請勿超過附件檔案請勿超過附件檔案請勿超過 3M

(2) 經初審通過後的人選，會收到通知與部門主管進行面試，作最後審核。

(3) 聯絡人會於最後審核結果確認後，通知學校相關單位或錄取的學生，並告知報到應

注意事項(預計 6月底前確認)。

感謝您的參與，若有工讀相關事項或其他問題，請洽聯絡人 吳佳盈 Vivian Wu 02-2183-3502

庫奧尼旅行社股份有限公司

行政管理部 吳佳盈 Vivian Wu

2015年 5月 25日

工讀單位 工作內容 名額 資格需求

團體業務營運部 打分房表, Filing, 協助文件影印及裝

訂並確認, 在系統上確認歐洲主要城

市的 Fair information並填在飯店表

格上

2 英文能力中上